MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Neéimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

192061

46426

Alcaldia de lbagué
Claudia Gisella Rengifo Parra
Media Commerce Partners SAS

Conectividad ||

Magdificacién de la Orden de Compra

2020-12-09 12:05:47

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2020-12-23 2021-04-28
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
45830 conectividad alcaldia ¢dp-499 cdp 499
ibague
49330 Adicional 01 conectividad CDP-1444 CDP 1444
Alcaldia de Ibague
53251 adicional 02 cdp-2113 cdp 2113
Nueva Adicional 03 y prorroga  CDP-3569 chpP 3569
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



cnt02--Enlaces 9.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Interriat - Regidn
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 256 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 2.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Regién

1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 128 Mbps -
NA = ME‘S -
CANTIDAD: 1

entG2--Enlaces 2.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Regidn
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 64 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

entB2--Enlaces 8.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Regidn
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 20 Mhps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 4

cnt02--Enlaces 9.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados &
Internet - Region
1 - Nivel de
servicio bronce -
Media - NA - NA -
BW: 10 Mbps -
NA - Mes -

MAMTIN AT A

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

1653430.00

§10180.00

710980.00

1455020.00

1157380.00

cdp-499

cdp-499

cdp-499

cdp-499

cdp-499

14880870.00

7291620.00

6398820.00

13095180.00

10416510.00



10

11

12

13

14

cnt02--Enlaces

de Conectividad

Terrestre -
Enlaces
Dedicados a

internet - Region

1 - Nivel de

servicip bronce -
Aita - NA - NA -

BW: 6 Mbps -
NA - Mes -

CANTIDAD: 13

cntD2--Enlaces

de Conectividad

Terrestre -
Enlaces

Dedicados entre
Puntos - Regidn

1 - Nivel de

servicio bronce -
Media - NA - NA -

BW: 10 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

cntQ2--Enlaces

de Conectividad

Terrestre -
Enlaces

Dedicados entre
Puntos - Regidn

1 - Nivel de

servicio bronce -
Media - NA - NA -

BW: 20 Mbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 7

cnt02--Enlaces

de Conectividad

Terrestre -
Enlaces

Dedicados entre
Puntos - Region

1 - Nivel de

Servicio bronce -
Media - NA - NA -

BW: 4 iMbps -
NA - Mes -
CANTIDAD: 1

ent02--1VA

inactive cnt02--

impuesto al
consumo

inactive - cnt02--

Instalacion

IT-C-CT-10-1

IT-C-T 104

9.0

8.0

2.0

9.0

1.0

1.0

1.0

1.0

10N

Mes

Mes

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1 lmirla A

3116690.00

281090.00

2546260.00

214950.00

22142682.90

0.60

0.00

2500000.00

AN A ASAS AR

cdp-499

cdp-499

cdp-499

cdp-499

cdp-499

cdp-499

cdp-499

CDP-1444

AT e s .

2B050210.00

2529810.00

22916340.00

1934550.00

22142682.90

0.00

¢.00

2500000.00



15 Traslado de sede 1.0 Unidad 2500000.60 cdp-2113 2500000.00

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Nuevo Nuevo Traslado 1.00 Unidad 2500000.00 CDP-35689 2500000.00
enlace de
intemet

Nuevo Nuevo Servicio 1.00 Unidad 15000000.00 CDP-3569 15000000.00

complemeantario
experio seniro
redes-
comunicacionss
region 1 - nivel
servicio
complementario
cantidad: 1000

Nuevo Nuevo ent02--Enlaces 61.00 Dia 41506.66 CDP-3569 2531806.26
de
Conectividad
Terrgsire -
Enlaces
Dedicados a
Internet -
Region 1 -
Nivel de
servicio
bronce - Alta -
NA - NA - BW:
6 Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

Nuevo Nuevo cnt02--Enlacas 61.00 Dia 55114.33 CDP-3569 336197413
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicades a
Internet -
Regidn 1 -
Nivel de
servicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 256
Mhbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

cnt02--Enlaces 61.00 Dia
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Regidon 1 -
Nive! de
servicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 128
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 61.00 Dia
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet -
Region 1 -
Nivel da
Servicio
bronge -
Media - NA -
NA - BW: 64
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt02--Enlaces 61.00 Dia
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet -
Regién 1 -
Nivel de
servicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 20
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 4

27006.00

23699.33

48500.67

CDP-3569

CDP-3569

CDP-3569

1647366.00

1445659.13

2958540.87



Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

Nuevo

cni02--Enlaces 61.00 Dia
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dadicados a
Internet -
Regidn 1 -
Nivel de
servicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 10
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 4

cnt02--Enlaces 61.00 Dia
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
internat -
Region 1 -
Nivel de
sernvicic
bronce - Alta -
NA - NA - BW:
6 Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 18

cnt02--Enlaces 61.00 Dia
de
Conactividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
antre Puntos -
Region 1 -
Nivel de
servicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 10
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

38579.67

103889.67

9369.67

CDP-3569

CDP-3569

CDP-3569

2353359.87

6337269.87

571549.87



Nuevo Nuevo cent02--Enlaces &61.00 Dia 84875.33 CDP-3569 5177395.13
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Region 1 -
Nivel de
servicio
bronce -
Media - NA -
NA - BW: 20
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 7

Nuevo Nuevo cnt02--Enlaces 61.00 Dia 7165.00 CDP-3569 437065.00
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Region 1 -
Nivel de
svicio
bronce -
Media - NA -
NA-BW: 4
Mbps - NA -
Mes -
CANTIDAD: 1

Editado 10 cnt02--1VA 1.00 Unidad 30563880.00  cdp-499 30563880.00

Detalle o justificacién de fa aclaracién

De acuerdo at acta de Justificacion técnica de techa 25 de noviembre de 2020, se destaca el valor adicionar por $52.743.283.00 con
cargo a la presente arden de compra, para sufragar el servicic de conectividad, Traslado sede internet y la Compra Pool de
direcciones {PV8. De acuerdo a lo anterior se calculan (81) dias calendarios adicionales al servicio de internet inicialmente contratado
para las sedes Administrativas. A si mismo, come se indicd en el acta de justificacion técnica, se geneararcn unos valores recurrentes
por valor #34.192Q03 pesos, los cuaies se encuentran garantizados en los registros presupuestales por lo que es necesario
contrato eh {65) dias, tiempo adicional para llevar el valor recurrente a dias de servicio de internet para las
inistrativa$. Que teniendo en cuenta estas novedades la fecha finalizacién del presente contrato, se proyecta el 28 de Abril
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